



PRODUÇÕES
Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PROPOSTA DE PREÇO

Reriutaba, 29 de maio de 2019



À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE.
PROCESSO N.º: PMH-130519-PPRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
DATA DE ABERTURA: 31/05/2019.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h30m (horário local)

OBJETO: Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para eventual **Locação de estruturas e serviços diversos destinados aos eventos promovidos pelo Município de Hidrolândia/CE**

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PALCO DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO NO MÍNIMO 14M DE FRENTE POR 9M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MÍNIMO 1,5M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREA DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE	DIARIA	08	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00
02	PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 08X06M, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE. COM COBERTURA EM FERRO E LONA, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 15MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20. COM ESCADADA	DIARIA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

0104 A



PRODUÇÕES
Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146



DE ACESSO.					
03	CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E COM BANHEIRO.	DIARIA	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
04	ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.	METROS	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
05	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 9.0MX 7.0 M X 5,0M DE ALTURA REGULÁVEIS.	DIARIA	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
06	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHT&DAY BRANCA.	DIARIA	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
07	PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 10M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.	DIARIA	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
VALOR TOTAL LOTE 01:					R\$ 104.600,00 (cento e quatro mil e seiscentos reais)
POR EXTENSO: (cento e quatro mil e seiscentos reais)					

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ATRAÇÃO ESTADUAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	04	R\$ 12.000,00	R\$ 48.000,00
02	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE	CACHÊ	10	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten number]



PRODUÇÕES

Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

		VALOR TOTAL LOTE 09: POR EXTENSO: (cento e treze mil)	
03	<p>GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p> <p>ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS COMPOSTA DE NO MÍNIMO 08 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p>	CACHÊ 10	R\$ 1.500,00
			R\$ 15.000,00



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 214.600,00 (duzentos e catorze mil e seiscentos reais)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **Edy Lennon Campos Araújo**, RG 2002031113629 e CPF 024.331.393-41, como Representante Legal desta empresa e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de serviço.

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo, conhecimento, e cumpriremos todas as obrigações contidas no Termo de referência deste Edital.

09/04



PRODUÇÕES
Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146



VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME
PROPONENTE: E.C. PRODUÇÕES LTDA – ME
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO VERAS, Nº 92, BAIRRO NOVA BETÂNIA, RERIUTABA-CE
CNPJ: 17.746.954/0001-40 **CGF:** 06.509.586-3 **INS. MUN.:** 250146
CONTA CORRENTE: 16.938-2 **AGENCIA:** 2521-6
BANCO: BANCO DO BRASIL **FAVORECIDO:** E.C. PRODUÇÕES

E. C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 17.746.954/0001-40
Edy Lennon Campos Araujo
EDY LENNON CAMPOS ARAUJO
SOCIO - ADMINISTRADOR
CPF: 024.331.393.41



COPIA DO Documento de Firma de Edy Lennon Campos Araujo Dono Fã
 Por Autenticidade Por Semelhância
Rerituta - CE de 30 de 05 de 2019.
em Testemunho de Fã Verdadeira
Daniele Araujo Provas substituto

SOMENTE COM
AUTENTICIDADE.